ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 20 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА № 7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Принято Вологодской городской Думой

19 декабря 2019 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 17 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав постоянных комитетов Вологодской

городской Думы, утвержденный решением Вологодской городской Думы

от 20 сентября 2019 года № 7 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В разделе IV строку третью изложить в следующей редакции:

«3. Манык Михаил Сергеевич».

1.2. В разделе V строки четвертую и пятую изложить в следующей редакции:

«4. Наумов Дмитрий Вячеславович

5. Новожилов Владимир Валентинович».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

19 декабря 2019 года

№ 113

consultantplus://offline/ref=1E9BC8F74689283A7D635B68502C8F0817F5EC9D12F543F6FB093F72197C403D0485DE22A6A32E4CA311E60F8D95925DDFE284BACA5688C784EAV5k6N
consultantplus://offline/ref=7139D6EEB7E3AD2C5450354FAF608C35901E3D975267D26989768F8EF3E506302F128BAE2BF52E5286sEGFJ